| | | |
|---------------------|----------|---|
| RELAXAMUR | CA 106,8 | ueraciter morimur dum peccatorum uinculis relaxamur . |
| RELAXASSET | LR 76,2 | quod captiuos in nullo relaxasset , |
| RELICTI | LR 49,12 | Et erit quicumque relicti fuerint ex omnibus gentibus uenientibus |
| | LR 51,18 | Et erit qui relicti sunt quasi capreola fugiens, |
| RELINQUEBANT | LR 42,25 | eius ut lupi Arabiae non relinquebant in mane. |
| RELINQUENS | LR 33,19 | Adtingit speciem non tamen relinquens genus: |
| RELINQUENTUR | LR 47,17 | Et relinquentur homines pauci. |
| | LR 48,4 | Quod autem dixit relinquentur homines pauci saluo utique statu |
| RELINQUERET | LR 16,11 | Aut quid fidei relinqueret , |
| RELINQUETUR | LR 47,24 | et relinquetur ciuitates desertae, |
| RELINQUIMUS | LR 5,10 | plenius ista dicantur ordini suo relinquimus . |
| | LR 22,18 | loquentes sua cuique pericula considerata relinquimus . |
| RELINQUIMUS | LR 46,11 | Sed aliqua relinquimus locis oportunis quibus etsi strictim |
| | LR 66,6 | prudentibus plenius inuestigandum data uia relinquimus ; |
| RELINQUIT | LR 32,4 | Et eodem modo genus relinquit in speciem rediens. |
| RELINQUITUR | LR 8,1 | in eo lapis super lapidem relinquitur . |
| RELINQUUNTUR | LR 48,6 | Pauci relinquuntur ex eis quos spiritaliter mortuos |
| RELIQUI | LR 28,1 | Reliqui mihi septem milia uirorum qui |
| | LR 55,22 | et erunt reliqui seruitutis Israhel anni CCCL, |
| | CA 123,4 | inhaerentes contra ecclesiam dimicare Et reliqui , |
| RELIQUIAE | LR 27,26 | reliquiae liberabuntur, |
| | LR 27,28 | Ipsae reliquiae fuerunt semen Abrahae, |
| | LR 28,2 | Sic nunc reliquiae secundum electionem gratiae saluae factae |
| | LR 28,4 | sic factum in Israhel ut reliquiae , |
| | LR 56,13 | aut reliquiae mille annorum mille anni sunt. |
| | LR 56,16 | Itidem reliquiae M annorum dictae sunt mille |
| | LR 56,17 | Sicut enim reliquiae sextae feriae, |
| | LR 56,19 | ita reliquiae sexti diei maioris quo surrexit |
| RELIQUIIS | LR 56,14 | In reliquiis sexti diei, |
| | LR 74,16 | Et per Ezechielem iterum ex reliquiis populi mali sic dicit Deus |
| RELIQUIS | LR 58,16 | consentiat necesse est in reliquis diei sextae feriae fuisse noctem |
| | CA 54,5 | Uobis autem dico reliquis qui estis Thiatire. |
| | CA 54,6 | Cum dicit uobis dico reliquis ostendit quid sit angelus cui |
| | CA 98,2 | Uae uae habitantibus terram de reliquis uocibus tubae trium angelorum qui |
| RELIQUISSE | LR 27,30 | assereret numquam Deum hereditatem suam reliquisse sed sicut in aduentu Domini |
| RELIQUISSET | LR 15,27 | fieri alterum uitae aditum non reliquisset , |
| | LR 27,27 | Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen sicut Sodoma essemus. |
| RELIQUIT | LR 16,8 | quoniam id fide repperiendum reliquit . |
| REM | LR 4,15 | quam ob rem sola et maiore Dei gratia |
| | LR 31,17 | Quam ob rem Dei gratia in auxilium postulata |
| | CA 80,4 | Quomodo si quis unam rem diuersis modis ennarret, |
| REMANEBIT | LR 22,27 | Quid enim stabile remanebit in Dei promissione aut in |
| REMANERE | LR 48,21 | Et in Zacharia legimus illos remanere quos Ecclesia non occiderit, |
| | CA 48,4 | ergo Dominus seruos suos foris remanere uoluit, |
| REMANSERINT | LR 48,17 | Et qui remanserint ab illis erunt numerus, |
| | LR 51,12 | Et erunt qui remanserint id est quos supradicti milites |
| REMANSERIT | LR 48,18 | Qui remanserit inquit ab illis, |
| REMEDIIUM | LR 15,25 | non intellexit esse aliquod remedium uitae, |
| | LR 16,5 | ad uitam et faciendae legis remedium uidit. |
| REMIGES | LR 45,24 | et descendent de nauibus omnes remiges tui, |
| | LR 46,5 | Ceciderunt omnes remiges tui, |

| | | |
|-----------------------|----------|---|
| | LR 46,6 | et remiges eorum mentis alienatione stupuerunt, |
| | LR 78,30 | In aqua multa deduxerunt te remiges tui; |
| REMINISCEMINI | LR 33,22 | Et remisecimini uias uestras pessimas et cogitationes |
| REMOTO | LR 19,2 | quorum plenitudinem ueniens remoto legis uelamine omni genti largitus |
| REMOUENDO | LR 66,8 | quae hunc intellectum forte impediunt remouendo , |
| REMUNERATIONEM | CA 175,2 | Unde intellegimus remunerationem bonorum non esse sine poena |
| RENASCITUR | CA 73,1 | id est de ecclesia quae renascitur a Domino. |
| RENATI | LR 4,28 | Si enim renati Christi membra efficiuntur, |
| RENES | CA 53,22 | quia ego sum qui scruto renes et corda. |
| RENIS | CA 52,1 | ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| | CA 52,5 | ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| RENIS | CA 52,7 | nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem esse renis et cordis? |
| RENITENDO | LR 71,12 | non enim sperat renitendo posse in caelum ascendere, |
| REOS | LR 11,4 | nunc eosdem multorum criminum reos et paenitentia dignos ostendit. |
| REPARATIONEM | LR 66,1 | id est mundi reparationem , |
| REPETIT | CA 80,7 | totum tempus ecclesiae diuersis figuris repetit quo adprobet uerum esse quod |
| | CA 171,4 | ordinem nunc repetit dicens: |
| REPLEBUNTUR | LR 44,9 | Campi replebuntur tui, |
| REPLEO | LR 6,5 | in passionibus pro uobis et repleo quae desunt pressurarum Christi, |
| REPLERI | LR 46,27 | eius edere et bibere et repleri in signum memoriale in conspectu |
| | LR 47,16 | est edere et bibere et repleri , |
| REPLESTI | LR 78,7 | et auro replesti thesauros tuos et apothecas tuas |
| | LR 81,27 | et auro replesti thesauros tuos et apothecas tuas |
| REPLETI | CA 155,6 | Odiunt disciplinam qui impietate repleti ueram et in toto mundo |
| REPLETUM | LR 67,17 | Tunc repletum est gaudio os nostrum et |
| REPLETUS | CA 138,3 | repletus est uenter meus amaritudine. |
| REPPERIENDUM | LR 16,8 | quoniam id fide repperiendum reliquit. |
| REPPULIT | LR 11,19 | Numquid reppulit Deus hereditatem suam? |
| | LR 11,20 | Non reppulit Deus plebem suam quam praesciuit. |
| REPREHENSIO | LR 10,18 | speciosa es proxima mea et reprehensio non est in te. |
| REPROBABERIS | LR 9,27 | Scio quoniam reprobatus reprobaberis ; |
| REPROBATO | LR 9,29 | Numquid reprobato ostendit dignitatem suam et praeclara |
| REPROBATUM | LR 38,16 | Si autem reprobatum dixerimus, |
| REPROBATUS | LR 9,27 | Scio quoniam reprobatus reprobaberis; |
| | LR 28,9 | de libero arbitrio post modum reprobatus est, |
| | LR 38,13 | an post idolatriam reprobatus est? |
| | LR 38,29 | Quod si neque reprobatus est neque idolorum cultores regnum |
| REPROBAUIT | LR 82,20 | putant omnia lignea et fictilia reprobauit , |
| REPROBUS | LR 25,30 | Ne ipse reprobus fiam. |
| REPROMISSIONEM | LR 14,5 | Abrahae autem per repromissionem donauit Deus. |
| | LR 14,14 | sed ex fide per repromissionem . |
| | CA 70,2 | talis indolis fuerit quae paternam repromissionem accipiat. |
| REPROMITTIT | CA 91,9 | Sicut per Zachariam Dominus repromittit falsos pastores percutere, |
| REPUDIATO | CA 183,4 | repudiato Christo, |
| REPUTANTUR | CA 93,1 | omnes Dei populus reputantur . |
| | CA 118,3 | sessores uero eorum mali spiritus reputantur . |
| REQUIEM | LR 63,20 | et sine illo intrat in requiem sabbati. |
| | CA 105,7 | Mortem uero requiem dicunt. |
| | CA 106,3 | ad meliora conuerti ut habeant requiem post peccati laborem. |
| REQUIESCANT | CA 105,8 | sed ut ipsi a malis requiescant dum mala uitia moriuntur. |

| | | |
|------------------------|------------------|---|
| REQUIESCANT | LR 45,2 | Tunc requiescent aquae eorum, |
| REQUIESCANTIBUS | LR 63,22 | et requiescentibus uniuersis qui ante sabbatum manna |
| REQUIESCERE | LR 63,27 | et ego uos requiescere faciam. |
| REQUIEUIT | LR 61,28 | diebus operatus est Dominus et requieuit ab omnibus operibus suis die |
| REQUIRI | CA 185,8 | atque ab eo requiri qui iam natum cognouerat. |
| RERUM | CA 52,8 | potest ecclesia dici quae exitu rerum et non initio fidei suae |
| RES | LR 3,1 | Potestas res est inpalpabilis, |
| | LR 13,24 | Lex enim et fides diuersa res est, |
| | CA 53,13 | Illi ergo apud quos res specialiter gesta est, |
| | CA 106,6 | nam una eademque res est quaerere quod est et |
| | CA 112,7 | ubi res ipsa gesta est, |
| RESERUATA | CA 131,1 | in sacramento sunt et ecclesiae reseruata , |
| RESERUATI | CA 72,5 | qui in arca in diluuiio reseruati sunt foras exire permisit quia |
| RESISTENT | LR 84,21 | iterum Negotiationes Carthaginenses resistent tibi, |
| RESISTERE | LR 71,13 | qui ne deiceretur resistere non ualuit. |
| RESISTIT | LR 74,14 | exurgenti nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus qui Domini hortum |
| RESOLUENTUR | LR 50,25 | Propter hoc omnes manus resoluentur , |
| RESPECTIONEM | LR 46,18 | Et erit post septuaginta annos respektionem faciet Deus Tyri, |
| RESPECTU | LR 76,8 | uel merito sibi subditos sine respectu pietatis atque communis conditionis affligunt, |
| RESPICE | LR 6,16 | respice de caelo et uide, |
| | LR 40,18 | respice in Dagon, |
| | LR 41,2 | respice in sancta eorum, |
| | LR 41,9 | faciem tuam super Theman et respice in Dagon, |
| | LR 41,10 | faciem tuam ad Hierusalem et respice in sancta eorum, |
| RESPICIAM | LR 36,8 | ecce ego super uos et respiciam super uos et colemini et |
| RESPLENDUIT | CA 128,5 | ut sol in uirtute sua resplenduit , |
| RESPONDERO | LR 35,12 | Uiuo ego dicit Dominus si respondero uobis, |
| RESPONDET | LR 84,5 | generi suo operum similitudine non respondet . |
| RESPONDIT | LR 14,26 | ex alterius persona respondit sibi dicens: |
| | CA 147,4 | Et respondit angelus dicens: |
| RESPONSUM | LR 28,1 | Quid inquit dicit responsum ? |
| RESTAURARE | LR 18,27 | qui ueniens restaurare quae in caelo et quae |
| | CA 103,11 | sed peccatores per poenitentiam restaurare . |
| RESTAURARI | LR 40,11 | quas Dominus penitus tolli nec restaurari dixerat. |
| RESTITERUNT | LR 30,25 | qui semper Spiritui Sancto restiterunt ; |
| RESTITUETUR | LR 46,18 | et iterum restituetur in antiquum, |
| RESURGANT | LR 71,6 | ut non resurgant . |
| | LR 77,7 | ut non resurgant . |
| RESURGERE | LR 61,12 | et post tres dies resurgere ; |
| | CA 164,5 | caro probatur de sepulchris suis resurgere . |
| RESURGIMUS | LR 36,23 | non nunc cum per baptisma resurgimus ? |
| | CA 81,10 | cum dimissis peccatis ad uitam resurgimus , |
| RESURGIT | LR 7,9 | id est dum resurgit in Christo semen Dauid; |
| RESURGUNT | CA 83,6 | sexus in aetatem Christi baptizati resurgunt , |
| RESURRECTIONE | LR 6,24 | uirtute secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri. |
| | LR 6,26 | diceret de filio suo ex resurrectione mortuorum, |
| | LR 6,27 | de filio inquit suo ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri. |
| | LR 6,28 | factus est filius Dei ex resurrectione Christi apertius ostendit dicens de |
| | LR 7,8 | est ipse filius Dei ex resurrectione Domini nostri Iesu Christi, |
| | LR 36,12 | Item illic uelut in nouissima resurrectione prima significatur. |

| | | |
|-----------------------|----------|---|
| | LR 36,27 | Nam de nouissima carnis resurrectione neminem Christianum credimus dubitare. |
| | CA 165,5 | nece eorum statim contristabuntur de resurrectione eorum? |
| RESURRECTIONEM | LR 37,5 | Iungit nouissimam resurrectionem : |
| | LR 37,8 | exient qui bona fecerunt in resurrectionem uitae, |
| | LR 37,9 | qui male fecerunt in resurrectionem iudicii. |
| | LR 65,5 | bibit Ecclesia cum Domino post resurrectionem , |
| | CA 135,3 | apostolus Paulus in nouissima tuba resurrectionem fieri mortuorum. |
| | CA 166,5 | cum resurrectionem uiderint dormientium. |
| RESURRECTIONES | LR 36,28 | Et Dominus per Iohannem has resurrectiones manifestat dicens: |
| RESURRECTIONIS | LR 56,17 | dictae sunt mille anni primae resurrectionis . |
| | CA 165,7 | non tam mortis eorum quam resurrectionis nuntius ueniat. |
| RESURRECTURUS | CA 185,2 | tertia die erat in gloria resurrecturus . |
| RESURREXERIT | CA 189,6 | quicumque in Christo resurrexerit , |
| RESURREXIT | LR 56,15 | passus et resurrexit . |
| | LR 57,6 | et hora noctis in qua resurrexit pars est imminentis diei. |
| | LR 57,8 | non die resurrexit Dominus sed nocte. |
| | LR 57,10 | Dominus autem ante solis ortum resurrexit . |
| | LR 57,17 | id est ante initium diei resurrexit , |
| | LR 58,15 | potest dicere in nocte qua resurrexit fuisse diem futurum. |
| | CA 74,2 | mortuus est et die tertia resurrexit et ascendens ad caelos sedet |
| RETIA | LR 44,7 | Circumiaciam super te retia populorum multorum, |
| RETINET | LR 57,2 | totum diem et noctem transactam retinet . |
| | CA 169,3 | ecclesiae fidem puro corde non retinet . |
| RETRACTUS | CA 131,4 | Sed propter obtusos retractus est, |
| RETRIBUAM | LR 76,17 | mihi uindictam et ego retribuam , |
| RETRIBUENDO | LR 76,12 | Extendit manum suam ei in retribuendo . |
| RETRIBUERE | CA 175,5 | iustis retribuere praemia pro meritis, |
| RETRIBUET | LR 28,12 | et secundum studia eius retribu et ei. |
| RETRIBUTIONEM | LR 76,11 | Persequentes retributionem , |
| RETRIBUTIONIS | LR 60,22 | Praedicare annum acceptabilem et diem retributionis . |
| RETRO | LR 9,4 | Ipsi autem conuersi sunt retro . |
| | LR 9,5 | non derelinquam idem conuersi sunt retro , |
| | LR 66,20 | in agro similiter non reuertatur retro , |
| | CA 167,4 | in agro est non reuertatur retro . |
| REUELABITUR | LR 30,4 | quod Christo iudicante reuelabitur . |
| | LR 66,18 | quo reuelabitur . |
| | LR 74,29 | et tunc reuelabitur ille impius. |
| | CA 158,4 | quo spiritualis nequitia reuelabitur , |
| REUELARI | LR 18,3 | quam futurum erat reuelari in Christum qui est finis |
| | LR 18,6 | eam fidem quam futurum erat reuelari . |
| REUELATA | LR 18,26 | superabundauit uero in omnem carnem reuelata in Christum, |
| | LR 19,9 | Nos autem omnes reuelata facie gloriam Dei speculantes in |
| REUELATAM | LR 17,12 | sed nos in reuelatam gratiam concurrimus per fidem, |
| | LR 17,15 | illi autem in non reuelatam per eandem fidem coacti metu |
| | LR 18,17 | ut multitudo in fidem necdum reuelatam ut iam dictum est uel |
| REUELATIO | LR 31,4 | imminente discessione quod est reuelatio hominis peccati, |
| | LR 67,14 | quod est discessio et reuelatio hominis peccati. |
| REUELATIONEM | LR 18,21 | semen fulciretur usque ad fidei reuelationem . |
| | CA 153,1 | utique illud quod usque ad reuelationem bestiae perhibent, |
| REUELATIONIS | CA 97,6 | Sed modus ipsius reuelationis in suo tempore apparebit, |
| REUELATO | LR 29,26 | quia neque reuelato nouo quiescit uetus generando. |
| REUELATUM | LR 30,2 | quod in Christo reuelatum est; |
| REUELATUS | LR 66,22 | Numquid illa hora qua Dominus reuelatus fuerit aduentu suo non debet |

| | | |
|--------------------|----------|--|
| | LR 66,24 | Dominus autem illa hora qua reuelatus fuerit iussit ista obseruari, |
| REUELAUIT | LR 4,10 | Ecclesiae autem reuelauit Deus per Spiritum suum. |
| REUELENTUR | CA 97,4 | uoluntatibus ita tradita est ut reuelementur illorum uitia quae latebant et |
| REUELETUR | LR 50,10 | ut reueletur homo peccati. |
| | LR 66,24 | et non antequam reueletur ? |
| | LR 67,4 | sed antequam reueletur : |
| REUERSUS | LR 58,24 | Hiesu et Ezechiae solus sol reuersus est; |
| REUERTATUR | LR 66,20 | qui in agro similiter non reuertatur retro, |
| | CA 167,4 | qui in agro est non reuertatur retro. |
| REUERTENTUR | LR 61,14 | Quarta autem generatione reuertentur huc. |
| REUERTIMINI | LR 33,26 | confundimini et reuertimini de uiis uestris, |
| REUERTITUR | LR 32,6 | euidenter transit et supradicto more reuertitur . |
| REUERTITUR | LR 32,7 | supradicto modo transit et euidenter reuertitur simili ordinis uarietate, |
| | CA 60,9 | Reuertitur ad speciem dicens: |
| REUIUESCANT | CA 106,1 | est ut moriantur saeculo et reuiuescant , |
| REUM | CA 46,7 | Nam qui praepositum reum praetereundum putauerit, |
| REUOCENTUR | LR 35,10 | cum populo Dei ex gentibus reuocentur in terram Israhel, |
| REX | LR 38,11 | regnaret Christus qui est omnium rex a Patre constitutus. |
| | LR 50,20 | cum Babylonem gens et rex Medorum euerterit. |
| | LR 55,16 | Exsurrexit autem rex alter super Aegyptum qui ignorabat |
| | LR 72,9 | Rex ergo Babylonis totum corpus est, |
| | LR 72,29 | Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem |
| | LR 77,8 | Rex enim Babylonis qui terram Domini |
| | LR 77,12 | Nouissimis enim rex non filios sed fratres habere |
| | LR 80,23 | Rex enim Tyri mortem solam potuit |
| | CA 68,7 | cum rex nouissimus unum sit membrorum antichristi, |
| RHETORICAM | LR 31,8 | non secundum artem rhetoricam humanae sapientiae, |
| RIGABITUR | LR 44,12 | et rigabitur terra ab his quae de |
| RIUIS | LR 36,2 | dic montibus et collibus et riuis et nemoribus: |
| ROBORETUR | CA 64,6 | quod modica uirtus fide plenissime roboretur . |
| ROMANOS | LR 11,15 | maxime ad Romanos , |
| ROMPHEA | CA 92,3 | Romphea , |
| ROMPHEAM | CA 53,20 | uero non dixit occido in rompheam , |
| ROS | LR 74,19 | principem Ros Mesoc et Tobel. |
| RUDIMENTA | CA 180,4 | ut praedicatione sua gentium congregaret rudimenta . |
| RUGAM | LR 10,15 | quae non habet maculam aut rugam , |
| RUINA | LR 52,26 | iniuriam possunt interfecti habitatores aut ruina sentire. |
| RUINAE | LR 44,23 | ad ruinam suam ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,12 | expectantes ruinam suam ex die ruinae eius. |
| | LR 45,14 | Nonne a uoce ruinae tuae in gemitu uulneratorum, |
| | LR 45,22 | et timebunt insulae ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,23 | In die ruinae tuae ad clamorem uocis tuae |
| | LR 52,23 | quotienscumque autem post excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem bestiarum et auium |
| RUINAM | LR 44,22 | erit ad ruinam suam ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,12 | expectantes ruinam suam ex die ruinae eius. |
| RUMPENTUR | LR 10,9 | neque funes eius rumpentur . |
| RUPTI | LR 10,10 | Rupti sunt funes tui quia non |
| RURSUM | LR 59,2 | si non solem obscuratum et rursum ostensum diem dicimus, |
| | LR 66,1 | rursum ab Adam usque ad Noe, |
| RUSSEUS | CA 181,1 | et ecce draco russeus magnus. |
| | CA 186,9 | draco russeus uisus est magnus. |

S

| | | |
|-------------------|-----------------|--|
| SABAOTH | LR 27,27 | Nisi Dominus Sabaoth reliquisset nobis semen sicut Sodoma |
| | LR 48,12 | Mittet inquit Dominus Sabaoth in tuum honorem ignominiam, |
| | LR 50,21 | Deus Sabaoth praecepit genti bellatrici uenire de |
| | LR 52,15 | Haec dicit Dominus Sabaoth dicens, |
| | CA 115,5 | quoniam sacrificium Domino Sabaoth in terra aquilonis, |
| SABBATA | LR 84,29 | Sabbata uestra odit anima mea. |
| SABBATI | LR 26,15 | cum quidam contra uetitum sabbati exissent manna colligere, |
| | LR 58,7 | tertium sabbati erit dominicus dies quartus! |
| | LR 58,11 | alteram sabbati , |
| | LR 58,14 | secundus sabbati ! |
| | LR 59,12 | cum esset cena pura initium sabbati , |
| | LR 62,6 | Hierusalem cum onere in die sabbati , |
| | LR 63,20 | sine illo intrat in requiem sabbati . |
| | LR 63,24 | onere suo inuenietur in die sabbati , |
| SABBATIS | LR 62,31 | Sufficeret breuiter mandasse non operari sabbatis ; |
| | LR 84,29 | sicut Deus dicit de sabbatis suis: |
| SABBATORUM | LR 57,29 | uespera in uesperam obseruari diem sabbatorum . |
| | LR 62,3 | ut obseruemus et diligamus diem sabbatorum . |
| | LR 62,12 | nolite tollere onera in die sabbatorum et nolite exire portas Hierusalem |
| | LR 62,13 | de domibus uestris in die sabbatorum , |
| | LR 62,18 | portas ciuitatis huius in die sabbatorum , |
| | LR 62,19 | et sanctificetis diem sabbatorum , |
| | LR 62,27 | non audieritis ut sanctificetis diem sabbatorum , |
| | LR 62,28 | per portas Hierusalem in die sabbatorum , |
| | LR 64,5 | diei festi aut neomeniae aut sabbatorum , |
| SABBATUM | LR 59,4 | dicitur inter sextam feriam et sabbatum , |
| | LR 59,5 | nisi bis sabbatum fuit et ebdomadas illa octo |
| | LR 62,3 | Qui autem praecepta Dei facit sabbatum Dei diligit, |
| | LR 63,23 | et requiescentibus uniuersis qui ante sabbatum manna collegerunt, |
| | LR 64,3 | apostolus autem sabbatum et alia legis mandata figuram |
| SACCIS | CA 144,1 | Saccis , |
| SACERDOS | LR 47,4 | et erit populus sicut sacerdos , |
| SACERDOTES | LR 42,26 | sacerdotes eius profanant sacra et conscelerant |
| | CA 73,4 | quod est nomen Christianum et sacerdotes et dii appellati sunt homines |

| | | |
|----------------------|-----------------|--|
| SACERDOTUM | LR 61,11 | pati a senioribus et principibus sacerdotum et scribis, |
| SACRA | LR 42,26 | sacerdotes eius profanant sacra et conscelerant legem. |
| | CA 159,5 | nec uiuos sinunt celebrando quae sacra sunt in memoriam colligi, |
| SACRAMENTI | LR 36,25 | Quod est enim sacramenti ne in ambiguum ueniret aperuit |
| | CA 65,8 | altior latet ratio futuri scilicet sacramenti . |
| SACRAMENTO | CA 131,1 | ne illa quae in sacramento sunt et ecclesiae reseruata, |
| SACRAMENTORUM | CA 80,13 | id est ad pasquam spiritalium sacramentorum . |
| SACRAMENTUM | LR 7,13 | Sacramentum hoc magnum est, |
| | CA 131,7 | utique quoniam sunt quibus debeat sacramentum signari et sunt quibus debeat |
| SACRIFICIUM | CA 115,4 | quoniam sacrificium Domino Sabaoth in terra aquilonis, |
| | CA 115,5 | Sacrificium dicit, |
| | CA 115,8 | quia sacrificium Domini in Bosor et iugulatio |
| SACRILEGA | LR 15,22 | Est ergo sacrilega mens et male de Deo |
| SACRILEGIUM | LR 82,23 | ad praeparationem escae aliud in sacrilegium . |
| SACRILEGUS | LR 12,28 | quis tam sacrilegus , |
| SACRIS | LR 44,3 | id est sacris , |
| SAECULA | LR 35,1 | seruus meus princeps eorum in saecula . |
| | LR 35,3 | mea in medio eorum in saecula et erit habitatio mea in |
| | LR 35,6 | sancti in medio eorum in saecula , |
| | LR 60,5 | In mille saecula . |
| | CA 121,1 | de tormentis eorum ascendet in saecula saeculorum. |
| | CA 134,5 | Et iurauit per uiuentem in saecula saeculorum, |
| | CA 172,9 | et regnabit in saecula saeculorum. |
| SAECULI | LR 10,2 | et exaltauit illos omnes dies saeculi . |
| | LR 10,4 | Quos omnes dies saeculi exaltauit quo tempore contumaces fuerunt |
| | LR 55,14 | omnes fratres eius et omnes saeculi illius, |
| | LR 78,28 | est in uoluptate uel altitudine saeculi , |
| | LR 80,3 | quod reges saeculi per suam superbiam dominos se |
| SAECULO | LR 59,26 | Septies tantum recipiet in isto saeculo . |
| | LR 59,27 | Centies tantum recipiet in isto saeculo . |
| | LR 83,26 | hic in saeculo excluditur de medio recumbentium. |
| | LR 83,29 | Futuro enim saeculo nemo miscebitur choro sanctorum qui |
| | CA 106,1 | id est ut moriantur saeculo et reuiuiscant, |
| SAECULORUM | CA 121,1 | tormentis eorum ascendet in saecula saeculorum . |
| | CA 134,5 | iurauit per uiuentem in saecula saeculorum , |
| | CA 172,9 | et regnabit in saecula saeculorum . |
| | CA 191,3 | fines saeculorum deuenerunt. |
| SAECULUM | LR 41,18 | id est saeculum , |
| | CA 93,9 | Mare saeculum dicit, |
| SAEUIANT | CA 162,4 | non ferunt dum in quibus saeuiant non inueniunt; |
| SAFFIRUM | LR 78,5 | et smaragdum et carbunculum et saffirum et iaspin et argentum et |
| | LR 81,25 | et smaragdum et carbunculum et saffirum et iaspin et argentum et |
| SAGINATAM | CA 91,4 | foeno autem carnem delictorum uitii saginatam expressit, |
| SAGITTAS | LR 74,22 | et sagittas tuas de manu tua dextera, |
| SAGITTATIONES | LR 52,1 | Sagittationes iuuenum confringent, |
| SALATHIEL | LR 81,3 | accipiam te Zorobabel filium Salathiel seruuum meum, |
| SALOMON | LR 19,29 | In hoc gloriatur Salomon , |
| | LR 20,23 | Et Salomon in prece dedicationis templi: |
| | LR 39,14 | si non nunc est Salomon in filiis bonus aut malus? |
| | CA 78,4 | De hoc conuiuio Salomon ex persona ecclesiae in libro |
| SALOMONE | LR 31,15 | membrum totum corpus ut in Salomone . |

| | | |
|-------------|-----------|---|
| | LR 38,12 | Quid dicemus de Salomone ? |
| | LR 41,16 | operante filio Dauid Salomone in filiis suis. |
| | LR 65,6 | Ecclesia manducans et bibens sub Salomone , |
| | LR 65,7 | premente tamen eodem bipertito Salomone , |
| SALOMONEM | LR 37,12 | in Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem dicens: |
| | LR 38,15 | enim dicit Scriptura paenitentiam egisse Salomonem , |
| | LR 38,26 | manifestum est cum Deo esse Salomonem , |
| | LR 38,31 | est figuram fuisse Ecclesiae bipertitae Salomonem , |
| | LR 39,9 | Ostendit enim semper futurum Salomonem in filio, |
| SALOMONI | LR 38,17 | dicit ne terrae quidem regnum Salomoni auferre propter Dauid, |
| SALOMONIS | LR 10,20 | Ut tabernaculum Cedar ut pellis Salomonis . |
| | LR 10,30 | autem dicit tabernaculum Cedar et Salomonis unde fusca sum inquit et |
| | LR 20,3 | Iudicio Salomonis credendum est non ex operibus |
| SALOMONIS | LR 39,5 | Aut quomodo de manu Salomonis , |
| | LR 39,10 | cuius postumis Salomonis temporibus non auferet Deus regnum |
| | LR 39,12 | secundum idolatriam Salomonis in suo peccato perseuerantis. |
| | LR 39,13 | Alias quomodo de manu Salomonis dirumpens dirumpit aut non dirumpit, |
| | LR 39,17 | incipiens aliam figuram in filio Salomonis et seruo. |
| SALTUI | LR 40,19 | et dices saltui Nageb: |
| SALUA | LR 27,31 | in aduentu Domini pars Israhel salua facta est ita semper fuisse. |
| SALUABITUR | LR 34,11 | et sic omnis Israhel saluabitur . |
| SALUAE | LR 28,3 | nunc reliquiae secundum electionem gratiae saluae factae sunt. |
| SALUAS | LR 23,25 | propter fidem Abrahae placuit Deo saluas fore omnes gentes, |
| SALUATI | LR 20,14 | Gratia estis saluati per fidem. |
| SALUATIONIS | LR 60,15 | Ecce nunc dies saluationis ; |
| SALUATORIS | CA 126,2 | isto autem angelo persona ostenditur saluatoris qui in corpore suo tanquam |
| | CA 135,2 | est finis et aduentus Domini Saluatoris . |
| SALUBRI | LR 70,8 | Quos salubri cautione uitare admonet apostolus dicens: |
| SALUENTUR | CA 66,8 | quod non omnes in futuro saluentur . |
| SALUO | LR 22,12 | sed saluo libero arbitrio, |
| | LR 48,5 | autem dixit relinquuntur homines pauci saluo utique statu eorum qui peribunt. |
| SALUTARE | LR 3,21 | adimplebo eum et ostendam illi salutare meum. |
| | LR 3,22 | angelis suis Deus eidem ostendit salutare suum, |
| SALUTEM | LR 22,14 | pericula imperitiae quorundam in eorum salutem patefacere prodest, |
| | LR 38,3 | ut sis in salutem usque in nouissimum terrae. |
| | CA 151,13 | et exaltabit mansuetos in salutem . |
| SALUTIS | LR 25,28 | ut semper solliciti sint suae salutis , |
| SALUUM | LR 28,5 | saluum fieret. |
| SAMARIAM | LR 41,26 | ut metropolis Assyriorum quae et Samariam deleuit et omnem Iudaeam semper |
| SANCTA | LR 9,17 | me et inquinauerunt principes tui sancta mea, |
| | LR 35,3 | et ponam sancta mea in medio eorum in |
| | LR 41,2 | respice in sancta eorum, |
| | LR 41,11 | ad Hierusalem et respice in sancta eorum, |
| | LR 46,25 | erit negotiatio eius et merces sancta Domino. |
| | LR 46,28 | Si ergo negotiatio eius sancta Domini, |
| | LR 47,5 | num illius orbis cuius negotiatio sancta Domino? |
| | LR 48,4 | non cuius est negotiatio sancta toto orbe. |
| | LR 63,4 | portas inferorum exitur de Hierusalem sancta , |
| | LR 69,26 | nam uoce sancta praedicabant. |
| | LR 71,25 | cuius pars sancta est, |

| | | |
|---------------|-----------|---|
| | LR 78,18 | et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua; |
| | LR 84,14 | et iniquitatem negotiationis tuae contaminaui sancta tua. |
| | LR 84,22 | iterum Negotiatio eius et merces sancta Domino, |
| | LR 84,28 | iniquitatem inquit negotiationis tuae contaminetur sancta tua. |
| | CA 141,3 | quoniam ad sancta sanctorum non pertinet. |
| SANCTAE | LR 56,4 | ex morte Ioseph secundum Scripturae sanctae fidem, |
| | LR 63,10 | Sanctae portae ciuitatis Hierusalem Christus est, |
| SANCTAM | LR 5,27 | et apostolus uirginem sanctam , |
| | LR 61,3 | Ciuitatem sanctam calcabunt mensibus XLII, |
| | LR 63,9 | splendore mulorum cum umbraculis in sanctam ciuitatem. |
| | CA 141,5 | et ciuitatem sanctam calcabunt menses quadraginta et duo. |
| SANCTE | LR 69,25 | sensu dicit quosdam fratres non sancte Christum praedicare, |
| SANCTI | LR 16,27 | prophetae et sancti qui Spiritum Dei habuerunt Spiritum |
| | LR 29,22 | id est sancti et fideles, |
| SANCTI | LR 31,12 | mysteria caelestis sapientiae magisterio Spiritus Sancti , |
| | LR 35,6 | dum sunt sancti in medio eorum in saecula, |
| | LR 76,20 | sicut sancti in domo quam delegerunt. |
| | CA 61,5 | An isti pauci sancti nesciebant in medio sui esse |
| | CA 61,7 | quoniam sancti manus suas lauunt in sanguine |
| | CA 61,8 | Nam sancti esse non possent, |
| | CA 82,1 | spoliati Christum induimus et gaudio Sancti Spiritus adimplemur. |
| | CA 151,13 | Exsultabunt sancti in gloria, |
| SANCTIFICABIT | LR 48,14 | et sanctificabit illud in flamma ardente scilicet |
| SANCTIFICABO | LR 33,5 | Et sanctificabo nomen meum sanctum illud magnum |
| SANCTIFICATI | LR 50,16 | Sanctificati sunt, |
| SANCTIFICAUIT | LR 61,29 | et benedixit et sanctificauit illum. |
| SANCTIFICETIS | LR 62,19 | et sanctificetis diem sabbatorum, |
| | LR 62,27 | si me non audieritis ut sanctificetis diem sabbatorum, |
| SANCTIFICO | LR 35,5 | quia ego sum Dominus qui sanctifico eos, |
| SANCTIFICOR | LR 33,7 | dum sanctificor in uobis ante oculos eorum, |
| SANCTIMONIA | LR 20,12 | a Deo et iustitia et sanctimonia et redemptio, |
| SANCTIORA | CA 132,5 | similiter et sanctus sanctiora . |
| SANCTIS | LR 6,22 | per prophetas suos in scripturis sanctis de filio suo, |
| | LR 54,23 | Unde apostolus dicit non esse sanctis pugnam aduersum humana, |
| | LR 73,3 | montibus Israhel et in nubibus sanctis suis, |
| | LR 73,5 | quoniam exsurrexit de nubibus sanctis . |
| | LR 81,32 | sicut corpus Domini a sanctis ornatur, |
| | CA 152,4 | Gloria haec est omnibus sanctis eius. |
| | CA 174,3 | mercedem prophetis seruis tuis et sanctis et timentibus nomen tuum, |
| | CA 175,4 | sanctis tuis mercedem, |
| SANCTITATE | LR 84,28 | Qui enim non recte sanctitate Dei utitur, |
| SANCTITATIS | LR 6,24 | Dei in uirtute secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi |
| | LR 70,6 | his quae turpe est dicere sanctitatis et simplicitatis nomen inponat, |
| SANCTO | LR 5,24 | in loco sancto , |
| | LR 30,25 | qui semper Spiritui Sancto restiterunt; |
| | LR 69,3 | nisi in Spiritu Sancto , |
| | LR 69,6 | Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto secundum conscientiam dixit, |
| | LR 69,13 | Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto . |
| | LR 73,9 | habitans in Sion monte sancto meo. |
| | LR 78,9 | cherubim posui te in monte sancto Dei, |

| | | |
|-----------|--|---|
| | LR 83,9 | cherubim inposui te in monte sancto Dei, |
| | CA 87,3 | id est corpus de spiritu sancto conceptum. |
| | CA 126,9 | id est corpus de Spiritu Sancto conceptum. |
| | CA 151,6 | Sicut de Spiritu Sancto apostolus dicit. |
| | CA 179,8 | Semel iuravi in sancto meo, |
| SANCTORUM | LR 47,21 | Numquid sanctorum cessabit uox citharae? |
| | LR 72,13 | id est sanctorum , |
| | LR 78,27 | sicut Deus in corde sanctorum suorum sedet. |
| | LR 83,10 | id est hominum sanctorum , |
| | LR 83,29 | enim saeculo nemo miscebitur choro sanctorum qui postea excludatur. |
| | CA 46,2 | generaliter omnium sanctorum persona est. |
| | CA 47,3 | Uoluit etiam personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae alienorum |
| | CA 70,10 | sic sanctorum numerum impossibile est malorum crescentium |
| | CA 87,8 | multa ut det exorationes omnium sanctorum super aram auream quae est |
| | | CA 87,9 |
| SANCTORUM | CA 88,4 | exorationes sanctorum , |
| | CA 127,6 | ostenderit ignem et postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem. |
| | CA 141,3 | quoniam ad sancta sanctorum non pertinet. |
| | CA 87,8 | multa ut det exorationes omnium sanctorum super aram auream quae est |
| SANCTOS | LR 11,3 | nunc sanctos et praeceptorum custodes, |
| | LR 13,1 | Mosen et prophetas uel omnes sanctos legem non fecisse aut iustificatos |
| | LR 44,1 | quod essent terribiles in sanctos , |
| | LR 50,14 | dicit aduersum orbem terrarum uenturos sanctos Dei milites. |
| | LR 75,20 | scilicet sanctos . |
| | LR 76,19 | Reges sanctos dixit, |
| SANCTUM | CA 126,6 | nam et sanctos legimus nubibus comparatos, |
| | LR 7,26 | uenit et crescit in templum sanctum Dei. |
| | LR 10,3 | contumaces fuerunt et exacerbauerunt Spiritum Sanctum . |
| | LR 10,5 | contumaces fuerunt aut exacerbantes Spiritum Sanctum ? |
| | LR 22,5 | quos hic inuenit habuerunt Spiritum Sanctum , |
| | LR 30,24 | qui omnem sanctum persecuti sunt, |
| | LR 32,25 | et polluerunt nomen meum sanctum , |
| | LR 32,27 | peperi illis propter nomen meum sanctum quod polluerunt domus Israhel in |
| | LR 33,3 | sed propter nomen meum sanctum quod polluistis in nationibus in |
| | LR 33,5 | Et sanctificabo nomen meum sanctum illud magnum quod pollutum est |
| SANCTUS | LR 72,29 | ab eo super Sion montem sanctum eius adnuntians imperia eius. |
| | LR 21,12 | est quale quia et Spiritus Sanctus , |
| | LR 22,2 | Re uera non erat Spiritus Sanctus ante passionem Domini, |
| | LR 52,21 | Deus enim sanctus quod cogitauit quis disparget, |
| | LR 52,25 | habitatueros in hominibus quos Spiritus Sanctus deseruerit. |
| | LR 74,14 | exurgenti nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus qui Domini hortum perflat, |
| | CA 50,5 | Sicut Spiritus Sanctus per Apostolum definiuit. |
| | CA 63,1 | Haec dicit sanctus et uerus qui habet clauem |
| | CA 86,1 | sollicite aduertendum est quia spiritus sanctus frequenter aliter quam proponit breuiter |
| | CA 132,5 | similiter et sanctus sanctiora. |
| CA 151,9 | Facit ergo Christus et Sanctus eius Spiritus quod uult, | |
| CA 151,11 | Quia Spiritus Sanctus , | |

| | | |
|------------|----------|--|
| | CA 170,4 | De quibus sanctus canit et dicit: |
| | CA 184,3 | Quotienscumque Spiritus sanctus futura promittit et narrat, |
| SANGUINE | LR 7,12 | quia non ex sanguine sed ex Deo nati sumus. |
| | LR 10,15 | quam Dominus suo sanguine sibi mundauit, |
| | LR 42,8 | nisi illius quam Cain fratris sanguine fundauit nomine filii sui, |
| | LR 44,11 | et satiabo sanguine tuo colles, |
| | LR 56,11 | decem mensuum tempore coagulatus in sanguine . |
| | LR 71,2 | Quomodo uestimentum sanguine consparsum non erit mundum, |
| | LR 77,4 | Sicut uestimentum sanguine consparsum non est mundum, |
| | CA 61,7 | sancti manus suas lauant in sanguine peccatorum. |
| | CA 90,5 | grando et ignis mixtus in sanguine . |
| | CA 90,6 | In igne et sanguine iram Dei significat, |
| | CA 115,4 | gladius et implebitur et inebriabitur sanguine eorum, |
| | CA 115,7 | Gladius Domini impletus est sanguine , |
| | CA 170,5 | manus suas lauabit in sanguine peccatoris. |
| SANGUINEM | CA 87,6 | propitius factus uniuersum mundum per sanguinem ipsius liberauit. |
| | CA 149,5 | habent potestatem aquis uertere in sanguinem et percutere terram in omni |
| | CA 151,3 | Quod est enim aquam in sanguinem uertere, |
| SANGUIS | CA 93,8 | facta est tertia pars maris sanguis , |
| SANITAS | LR 74,1 | et sanitas in pinnis eius, |
| SANITATIS | LR 80,10 | in perditionem sed cum spe sanitatis uulnerant. |
| SAPIENS | LR 79,16 | Non solum enim Danihel sapiens , |
| | LR 79,33 | Non gloriatur sapiens in sapientia sua. |
| SAPIENTES | LR 77,20 | Sapientes non arguerunt te sapientia sua? |
| | LR 79,15 | Sapientes te non arguerunt sapientia sua? |
| | LR 84,3 | dicentes se esse sapientes . |
| SAPIENTI | LR 79,27 | neque sapienti panis. |
| SAPIENTIA | LR 2,12 | cum ipse sit lux et sapientia Dei, |
| | LR 20,12 | qui factus est nobis sapientia a Deo et iustitia et |
| | LR 39,1 | cuius latitudo cordis et sapientia sicut harena maris et idolatria |
| | LR 72,2 | His regibus dicit Sapientia : |
| | LR 75,24 | et sapientia intellectus auferam terminos nationum, |
| | LR 77,20 | Sapientes non arguerunt te sapientia sua? |
| | LR 77,20 | Numquid sapientia tua aut doctrina tua fecisti |
| | LR 79,14 | confessione suarum uirtutum et caelesti sapientia Babylonis superstitiones euertit. |
| | LR 79,15 | Sapientes te non arguerunt sapientia sua? |
| | LR 79,21 | Numquid in scientia tua aut sapientia tua fecisti tibi uirtutem, |
| | LR 79,26 | sua uirtute aliquid posse et sapientia ditari, |
| | LR 79,33 | Non gloriatur sapiens in sapientia sua. |
| SAPIENTIAE | LR 20,2 | et hoc ipsum autem erat sapientiae , |
| | LR 31,8 | non secundum artem rhetoricam humanae sapientiae , |
| | LR 31,11 | Sed loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio Spiritus Sancti, |
| | LR 83,33 | et studio affectatae sapientiae asserit dissimulata ueritate mendacium, |
| | CA 78,5 | ex persona ecclesiae in libro Sapientiae dicit: |
| SAPIENTIAM | LR 38,15 | aut recepisse sapientiam . |
| SAPIENTIOR | LR 77,19 | Numquid sapientior es tu Danihele? |
| | LR 79,6 | Numquid sapientior es tu Danihele? |
| | LR 79,8 | non potest esse homo peccati sapientior in negotiis uitae, |
| | LR 79,9 | sicut ille sapientior est in suo quam filii |
| SARDIS | CA 58,4 | Et angelo ecclesiae qui Sardis est scribe: |
| | CA 60,10 | Sed habes pauca nomina in Sardis , |

| | | |
|--------------------|-----------------|--|
| SARDIUM | LR 78,4 | sardium et topazium et smaragdum et |
| | LR 81,24 | sardium et topazium et smaragdum et |
| SAT | LR 41,24 | sat erit id quod in speciem |
| SATA | CA 70,9 | in agro patrisfamiliae a diabolo sata est super triticum, |
| SATANAE | LR 30,28 | qui ueniunt secundum operationem Satanae in omni uirtute signis et |
| SATANAS | LR 54,20 | Si quid enim summum Satanas in corpore suo, |
| SATANE | CA 54,8 | nec cognouistis altitudinem Satane . |
| | CA 55,8 | modo iusti non cognoscunt doctrinam Satane , |
| SATHANAE | CA 71,9 | in eos quos de synagoga Sathanae promisit esse uenturos. |
| | CA 190,3 | et serpentes et omnem uirtutem Sathanae , |
| SATHANAN | CA 95,2 | Uidebam Sathanan uelut ignis aut fulgur de |
| SATHANAS | CA 114,5 | in quo Sathanas et propria eius uoluntas ligata |
| SATHANE | CA 64,7 | Ecce de synagoga est Sathane qui dicunt Iudaeos esse et |
| SATIABO | LR 44,11 | et satiabo sanguine tuo colles, |
| SATIASTI | LR 46,1 | Satiasti gentes multitudine tua, |
| SATIATA | LR 78,29 | Satiata et onerata es nimis in |
| SATIS | LR 24,14 | Satis enim stultum est et proteruum |
| SATURABO | LR 44,10 | et saturabo omnes bestias uniuersae terrae, |
| SATURITATEM | LR 64,16 | pauperibus uero saturitatem promittit. |
| SATURITATIS | LR 64,14 | nobis VII anni ubertatis et saturitatis , |
| SCANDALI | LR 52,8 | conlidet filios Babylonis ad petram scandali . |
| SCELESTORUM | LR 51,11 | et perdam iniuriam scelestorum et iniuriam superborum humiliabo. |
| SCENOPEGIAE | LR 49,15 | celebrare diem festum scenopegiae . |
| SCEPTRUM | LR 38,22 | sceptrum unum dabo filio tuo propter |
| SCIAS | LR 4,4 | ut scias quoniam ego sum Dominus qui |
| | LR 8,12 | ut scias quoniam ego sum Dominus, |
| SCIEBAT | LR 15,26 | potuisse ut bonus Deus qui sciebat legem non potuisse fieri alterum |
| | LR 24,3 | Sciebat enim quia disponebat Abraham filiis |
| | LR 24,17 | Deus si me audieritis quos sciebat audituros, |
| SCIEMUS | LR 36,22 | Numquid cum perspicue surrexerimus tunc sciemus Dominum, |
| SCIENS | LR 16,2 | Sciens Dominum bonum et iustum et |
| | LR 55,7 | Sciens scies quia peregrinum erit semen |
| | LR 83,32 | est enim scientia eius qui sciens prudensque errat, |
| SCIENT | LR 33,7 | et scient gentes quoniam ego sum Dominus, |
| | LR 34,5 | Et scient gentes quaecumque derelictae fuerint in |
| | LR 35,5 | Et scient gentes quia ego sum Dominus |
| | LR 45,5 | Et scient quia ego sum Dominus. |
| | CA 51,7 | Et scient omnes ecclesiae quia ego sum |
| | CA 52,4 | et scient omnes ecclesiae quia ego sum |
| | CA 52,10 | Non ergo ex euentu dixit scient omnes ecclesiae sed ex fide, |
| | CA 53,21 | Et scient omnes ecclesiae inquit quia ego |
| | CA 53,23 | pro scient , |
| | CA 53,23 | magis ac magis scient ; |
| SCIENTES | CA 61,8 | nisi scientes inter quos habitant ingemescerent, |
| SCIENTIA | LR 79,21 | Numquid in scientia tua aut sapientia tua fecisti |
| | LR 79,23 | Numquid in multa scientia et mercatu tuo multiplicasti tibi |
| | LR 83,31 | corrupta est scientia tua in decore tuo. |
| | LR 83,32 | Corrupta est enim scientia eius qui sciens prudensque errat, |
| | LR 84,3 | Corrupta est scientia eius qui alios docet, |
| SCIENTIAE | LR 80,2 | super te et super decorem scientiae tuae. |
| | CA 146,5 | oleum scientiae candelabro infundentia. |
| SCIENTIBUS | LR 79,29 | et non scientibus gratia. |

| | | |
|--------------------|----------|---|
| SCI ERIT | CA 52,9 | et non initio fidei suae scierit Deum occultorum omnium cognitorem? |
| SCI ERUNT | LR 20,5 | qui scierunt opus legis a Deo impetrandum |
| SCI ES | LR 55,7 | Sciens scies quia peregrinum erit semen tuum |
| | CA 60,9 | et non scies qua hora ueniam super te. |
| SCI ET | LR 41,6 | et sciet omnis caro quia ego sum |
| SCI ETIS | LR 36,18 | et scietis quia ego Dominus cum aperiam |
| | LR 36,21 | uos super terram uestram et scietis quia ego sum Dominus. |
| SCILIC ET | LR 43,10 | sensus scilicet diuersitate sub una lege, |
| | LR 48,15 | sanctificabit illud in flamma ardente scilicet lumen Israhel et manducabit quasi |
| | LR 75,20 | scilicet sanctos. |
| | CA 65,8 | tamen altior latet ratio futuri scilicet sacramenti. |
| | CA 89,1 | omnem potestatem accepit in caelo scilicet et in terra, |
| | CA 103,2 | praeceptae sunt sed homines signum scilicet fidei in frontibus non habentes. |
| SCILIC ET | CA 105,9 | Concupiscunt scilicet mori, |
| | CA 189,9 | Hic scilicet qui raptus est et ad |
| SC IO | LR 9,27 | Scio quoniam reprobatus reprobaberis; |
| | LR 26,8 | ego scio quos elegi. |
| | CA 46,1 | Scio opera tua maiora prioribus, |
| SC IRE | LR 13,9 | Illud autem scire debemus et tenere: |
| | LR 20,2 | scire cuius esset hoc donum, |
| | LR 39,25 | Illud etiam multo necessarium est scire , |
| | LR 69,22 | Deum scire confitentur, |
| | CA 52,3 | eos aut causam mortis eorum scire possunt. |
| | CA 186,1 | Scire autem opus est omnem hanc |
| SC ISMATICI | CA 71,11 | disrupto uinculo caritatis scismatici foras exierunt qui se a |
| SC ISSE | LR 19,29 | scisse se non ex homine sed |
| SC IT | LR 8,21 | dicitur nisi ei qui iam scit , |
| SC ITIS | LR 26,7 | Si haec scitis beati estis si feceritis ea. |
| | LR 74,26 | Et nunc quid detineat scitis , |
| | CA 48,7 | Scitis quia post biduum Pascha fiet, |
| SC IUI | LR 19,30 | Cum sciu i inquit quoniam aliter non possum |
| SC ORPII | CA 102,2 | eis potestas sicut habent potestatem scorpii terrae. |
| | CA 105,3 | Et cruciatus eorum sicut cruciatus scorpii cum percutit hominem. |
| SC ORPIIS | CA 109,5 | Et habebant caudas similes scorpiis , |
| SC ORPIONES | CA 190,5 | ut calcetis super serpentes et scorpiones et super omnem uirtutem inimici. |
| SC ORPIOS | CA 190,2 | id est inter scorpios et serpentes et omnem uirtutem |
| SCRIBAE | CA 47,10 | Super cathedra Moysi sederunt Scribae et Pharisaei. |
| SCRIBAM | CA 72,9 | Et scribam super illum nomen Dei mei. |
| SCRIBE | CA 58,4 | angelo ecclesiae qui Sardis est scribe : |
| | CA 62,11 | Et angelo Philadelpiae ecclesiae scribe : |
| | CA 74,8 | Et angelo ecclesiae Laodiciae scribe : |
| | CA 137,2 | Insere uisceribus tuis et scribe in latitudine cordis. |
| SCRIBERE | LR 1,2 | quae mihi uidentur libellum regularem scribere , |
| SCRIBET | LR 48,18 | et puer scribet illos. |
| SCRIBIS | LR 61,11 | senioribus et principibus sacerdotum et scribis , |
| | CA 48,4 | qui Scribis et Pharisaeis, |
| SCRIPSERIS | CA 130,4 | et ne scripseris ea. |
| | CA 130,5 | Propterea dictum est ei Ne scripseris ea quae audisti, |
| | CA 131,2 | et ne scripseris . |
| SCRIPSIT | LR 68,8 | de fratribus bonis et malis scripsit , |
| SCRIPTA | LR 14,21 | non permanserit in omnibus quae scripta sunt in libro legis ut |

SCRIPTUM

LR 3,12 **Scriptum** est de Domino et eius
 LR 4,30 quoniam natiuitas aduentus est sicut **scriptum** est:
 LR 12,5 **Scriptum** est:
 LR 13,7 Sicut **scriptum** est:
 LR 13,25 est fidei sed operum sicut **scriptum** est:
 LR 14,10 sicut **scriptum** est:
 LR 14,20 **Scriptum** est enim:
 LR 20,13 ut secundum quod **scriptum** est:
 LR 20,29 sicut **scriptum** est:
 LR 21,19 sicut **scriptum** est:
 LR 25,13 **Scriptum** est:
 LR 26,19 Sicut **scriptum** est in Esaia:
 LR 34,11 Sicut **scriptum** est:
 LR 38,18 sicut **scriptum** est in Regnorum:
 LR 41,20 sicut **scriptum** est:
 LR 45,13 Nam et de Sor **scriptum** est:

SCRIPTUM

LR 50,7 sicut **scriptum** est:
 LR 52,4 sicut de eadem Babylonia **scriptum** est:
 LR 52,9 sicut **scriptum** est:
 LR 56,9 sicut **scriptum** est:
 LR 56,25 Sic enim **scriptum** est:
 LR 57,9 sicut **scriptum** est:
 LR 57,22 sicut **scriptum** est:
 LR 58,28 sicut in Genesi **scriptum** est.
 LR 61,8 sicut de Ecclesia **scriptum** est iacere in ciuitate ubi
 LR 61,25 sicut **scriptum** est:
 LR 63,16 sicut **scriptum** est:
 LR 68,25 sicut **scriptum** est:
 LR 72,15 cum ipsorum minores dominantur sicut **scriptum** est:
 LR 72,28 sicut **scriptum** est:
 LR 73,4 sicut **scriptum** est:
 LR 73,18 sicut **scriptum** est:
 LR 74,1 sicut **scriptum** est malis uero meridie nox
 LR 74,2 sicut **scriptum** est:
 LR 75,4 sicut et in Iob **scriptum** est:
 LR 76,13 sicut **scriptum** est:
 LR 76,16 **Scriptum** est enim:
 LR 76,28 sicut **scriptum** est:
 LR 79,26 nescientes **scriptum** esse:
 LR 82,17 Nam et in Iob **scriptum** est de diabolo:
 LR 85,1 sicut **scriptum** est:
 LR 85,7 In Genesi iterum **scriptum** est:
 CA 55,11 quibus bene uiuendo abstineant cum **scriptum** sit:
 CA 65,5 sicut in Actibus Apostolorum inuenimus **scriptum**.
 CA 89,1 sicut in Zacharia **scriptum** est:
 CA 95,6 De quibus **scriptum** legimus:
 CA 161,1 sicut **scriptum** est:
 CA 162,1 sicut **scriptum** est:
 CA 164,3 Ante aduentum autem Domini **scriptum** est nulli hoc posse contingere,

SCRIPTURA

CA 171,2 Sicut **scriptum** est:
 CA 179,7 sicut in Psalmis **scriptum** est:
 LR 1,19 **Scriptura** loquatur,
 LR 12,13 Sed conclusit **Scriptura** omnia sub peccato ut promissio
 LR 13,2 Cum et **Scriptura** dicat de Zacharia et uxore
 LR 19,15 Quid enim **Scriptura** dicit?

| | | |
|--------------|----------|---|
| | LR 24,1 | Dei omnes gentes Abrahae promissas Scriptura testatur dicens: |
| | LR 29,1 | Scriptura dicente: |
| | LR 30,9 | Quid dicit Scriptura ? |
| | LR 30,12 | Nam Scriptura dicit: |
| | LR 38,14 | Non enim dicit Scriptura paenitentiam egisse Salomonem, |
| | LR 39,26 | quas Scriptura alloquitur aut in quibus aliquid |
| | LR 55,9 | Exodi autem Scriptura dicit CCCCXXX annos fuisse Israhel |
| | LR 55,12 | Dicit enim Scriptura non seruisse populum, |
| | LR 60,13 | in quodcumque numero frequenter breuiauit Scriptura , |
| | LR 64,17 | temporis uno tempore futura testatur Scriptura Exodi, |
| | LR 71,18 | etiam ipsa Scriptura aliud inquirendum admonet. |
| | LR 71,23 | sicut procedente Scriptura uidebimus. |
| | LR 72,24 | esse montes malos sic dicit Scriptura : |
| | LR 85,11 | ut diceret Scriptura : |
| | CA 97,1 | sicut scriptura dicit: |
| | CA 107,5 | coronas aureas esse scriptura commemorat. |
| | CA 113,4 | Sed quod haec scriptura unum significat cornu uel angelum, |
| SCRIPTURAE | LR 56,3 | si ex morte Ioseph secundum Scripturae sanctae fidem, |
| | LR 66,7 | ne copia Scripturae foret in interpretando et ea |
| SCRIPTURARUM | CA 95,10 | fontes aquarum diuinarum doctores insinuat scripturarum , |
| SCRIPTURAS | LR 8,6 | diligentius perspicienda et per omnes Scripturas ante oculos habenda est. |
| | LR 11,12 | mysterio accipiendum est per omnes Scripturas sicubi Deus dicit ad merita |
| SCRIPTURIS | LR 6,22 | promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis de filio suo, |
| | LR 11,27 | Ita Dominus in omnibus Scripturis unum corpus seminis Abrahae in |
| | LR 55,2 | Temporis quantitas in Scripturis frequenter mystica est tropo synecdoche, |
| | CA 66,10 | In aliis autem Scripturis inuenimus non omnes sed quosdam |
| | CA 156,3 | ecclesia Iudaeorum quae Hierusalem in scripturis dominicis nuncupata est, |
| | CA 179,5 | omnia quae de Ecclesia in scripturis ponuntur bifarie accipiuntur, |
| SCRIPTURUS | CA 130,3 | locuta sunt septem tonitrua eram scripturus , |
| SCRUTABITUR | LR 72,7 | et cogitationes scrutabitur ; |
| SCRUTATOR | CA 52,1 | omnes ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| | CA 52,5 | omnes ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| SCRUTATOREM | CA 52,7 | aut occidat nesciunt ecclesiae Dominum scrutatorem esse renis et cordis? |
| SCRUTO | CA 53,22 | inquit quia ego sum qui scruto renes et corda. |
| SE | LR 4,7 | quae disposuit patribus ad cognoscendum se Deus aperit corpori Christi thesauros |
| | LR 4,19 | Plangent se omnes tribus terrae et tunc |
| | LR 5,17 | in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse est Deus, |
| | LR 5,19 | in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse sit Dei templum, |
| | LR 5,20 | in Deum sedeat ostendens se quod ipse sit Deus. |
| | LR 14,29 | Ante quam enim se interrogasset Quid ergo lex factorum, |
| | LR 16,9 | Si enim mandaret a se prouentum postulari, |
| | LR 17,8 | Si autem tradiderit se gratiae, |
| | LR 19,29 | scisse se non ex homine sed ex |
| | LR 20,25 | Quis enim gloriabitur castum se habere cor, |
| | LR 20,26 | aut quis gloriabitur mundum se esse a peccato? |
| | LR 20,28 | nisi et a peccato mundum se nemo gloriaretur. |
| | LR 23,6 | post mortem ipsius Abrahae debitorem se eius confirmat Deus, |
| | LR 23,7 | et propter eum se statuturum quod eius filio promittebat |

SE

- LR 24,4 suis et domui suae post **se**,
 LR 25,29 securus est unusquisque ex numero **se** esse praescitorum,
 LR 27,14 cum **se** anathema optaret pro Israhel quorum
 LR 29,11 ratione quod pars mala simulet **se** Iacob et sint duo sub
 LR 29,12 Pars autem bona non potest **se** simulare Esau:
 LR 30,21 et simulent **se** fratres et in Paradiso nostro
 LR 37,3 enim Pater habet uitam in **se**,
 LR 37,4 dedit Filio uitam habere in **se**.
 LR 45,17 et uestem uariam suam despoliabunt **se**.
 LR 48,22 quod ad **se** conuertantur;
 LR 59,22 uel totiens in **se**,
 LR 63,12 prophetas et lapidantes missos ad **se**.
 LR 64,9 quasi ex ordine **se** insequentia;
 LR 68,14 Qui dicit **se** in luce esse,
 LR 71,16 diabolus neque homo sperare potest **se** posse in caelum
 ascendere et
 LR 71,17 super stellas Dei sedens similem **se** Deo fieri,
 LR 71,26 Dominus dicit in Apocalypsi de **se** et suo corpore:
 LR 73,15 hactenus **se** similem dicit Altissimo.
 LR 76,27 enim Dominus quicquid sui patiuntur **se** pati dixit,
 LR 80,3 saeculi per suam superbiam dominos **se** appellari patiuntur,
 LR 80,21 Nunc aperuit quo genere **se** ille dicat Deum,
 LR 80,33 per Aggeum dimicantibus huius aduersum **se** fratribus promittit
 Deus Ecclesiae dicens:
 LR 81,6 exinde nusquam legimus commotis supra **se** uniuersis uenisse
 Zorobabel.
 LR 82,12 quoniam cui **se** adsignauerit quis in obedientiam,
 LR 82,29 Et homo in **se** habet thesauros tam facinorum quam
 LR 84,2 dicentes **se** esse sapientes.
 LR 84,3 **se** ipsum non docet.
 CA 49,4 sinis mulierem Zezabel quae dicit **se** prophetem,
 CA 50,2 quomodo aperte idolorum culturam doceret **se** quae in Ecclesia
 prophetem dicebat?
 CA 50,3 Ostendit itaque similitudinem in **se** Christianitatis,
 CA 55,2 ut a dogmate ueritatis ecclesiae **se** uerterent.
 CA 55,14 qui radicem ueritatis dimiserint et **se** diabolo subiugarint.
 CA 65,9 Blasphemiam habes ex eis qui **se** dicunt Iudaeos et non sunt.
 CA 68,1 dum aliquanti **se** a uera ecclesia quae in
 CA 68,6 antichristum regem esse nouissimum qui **se** dicat Deum,
 CA 69,6 Minus considerantes contra **se** inueniunt quod proferre.
 CA 70,7 ne aut mali **se** Abrahae filios gloriantur,
 CA 71,11 caritatis scismatici foras exierunt qui **se** a corpore totius ecclesiae
 quae
 CA 71,12 et inaniter gloriantes in **se** omnem ecclesiam esse confidunt,
 CA 77,1 Putabat enim **se** diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque
 CA 80,2 est post istam uisionem dixit **se** aliam uisionem uidisse:
 CA 90,2 qui habebant septem tubas praeparauerunt **se** ut canerent.
 CA 90,3 quae **se** ad praedicandum gentibus praeparauit.
 CA 95,11 qui alios instruunt et **se** a uia ueritatis auertunt.
 CA 95,14 postea **se** illis in amaritudinem uertunt.
 CA 99,5 quae homines intra **se** ita concludunt ut non ualeant
 CA 107,5 qui in **se** non ueram sed simulatam similitudine
 CA 110,7 Habentes super **se** regem angelum abyssi,
 CA 112,8 Quamuis non multum a **se** utraque editio differat,
 CA 155,7 et dum in **se** totam esse confidunt simulato eius
 CA 157,5 omnis qui uos occiderit putet **se** officium Deo facere.

| | | |
|------------|-----------|---|
| | CA 175,6 | Qui enim in se templum Domini, |
| | CA 183,5 | impiis uocibus clamauerunt Christum super se nolle habere sed Caesarem, |
| | CA 185,11 | sicut et Caiphas non ab se de Christo tale uerbum emisit, |
| | CA 186,2 | quae capitula non ut se actus ecclesiastici per tempora sequuntur |
| SECABANT | LR 53,3 | eo quod secabant serris ferreis in utero habentes. |
| SECANT | LR 53,10 | qui secant parturientes Ecclesias. |
| SECRETORUM | LR 1,2 | et secretorum legis ueluti claues et luminaria |
| SECLI | CA 111,1 | qui in regibus secli obtinet dominatum. |
| SECUNDAM | LR 69,7 | secundum interiorem hominem non secundam solam professionem, |
| SECUNDI | CA 174,2 | ira autem et iudicio tempus secundi declaratur aduentus. |
| SECUNDO | LR 37,10 | secundo Omnes qui in monumentis sunt |
| | CA 65,8 | Secundo Angelo ait Blasphemiam habes ex |
| SECUNDUM | LR 6,23 | est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| | LR 6,24 | est filius Dei in uirtute secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum |
| | LR 7,2 | est ei ex semine Dauid secundum carnem, |
| SECUNDUM | LR 7,5 | sed ille cui secundum Lucan dicit in baptismo: |
| | LR 7,18 | ergo Abrahae semen estis et secundum promissionem heredes. |
| | LR 11,24 | secundum electionem autem dilecti propter patres. |
| | LR 11,24 | Secundum Euangelium quidem inimici propter uos, |
| | LR 13,18 | Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis. |
| | LR 14,2 | est quo minus Abrahae filii secundum promissionem fide generarentur. |
| | LR 15,17 | consentit enim legi secundum interiorem hominem. |
| | LR 18,14 | multiplicatis eis secundum carnem, |
| | LR 20,12 | ut secundum quod scriptum est: |
| | LR 24,12 | Propterea ex fide ut secundum gratiam firma esset promissio omni |
| | LR 25,11 | sed liberae secundum Isaac qui non accepit spiritum |
| | LR 27,24 | nisi illi qui secundum Isaac fidei et promissionis filii |
| | LR 28,2 | Sic nunc reliquiae secundum electionem gratiae saluae factae sunt. |
| | LR 28,11 | Iudam ut uindicta in Iacob secundum uias eius, |
| | LR 28,11 | et secundum studia eius retribuet ei. |
| | LR 28,18 | Unus est secundum electionem de praescientia dilectus, |
| | LR 29,21 | Illic in eodem populo secundum Isaac ex libera promissionis filii, |
| | LR 30,1 | id est gratia quae secundum Isaac promissionis filios generaret ex |
| | LR 30,6 | Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis. |
| | LR 30,7 | Sed sicut tunc qui secundum carnem natus est persequatur spiritalem, |
| | LR 30,28 | qui ueniunt secundum operationem Satanae in omni uirtute |
| | LR 31,7 | non secundum artem rhetoricam humanae sapientiae, |
| | LR 31,11 | Sed loquimur secundum mysteria caelestis sapientiae magisterio Spiritus |
| | LR 32,20 | secundum immunditiam menstruatae facta est uia |
| | LR 32,22 | secundum uias eorum et secundum peccata |
| | LR 32,23 | secundum uias eorum et secundum peccata eorum iudicauit eos. |
| | LR 34,13 | Secundum Euangelium quidem inimici propter uos. |
| | LR 39,12 | secundum idolatriam Salomonis in suo peccato |
| | LR 43,26 | et occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem. |
| | LR 49,11 | secundum stragem istam. |

| | | |
|----------|----------|---|
| | LR 49,23 | et superducam in eos secundum iram indignationis meae, |
| | LR 56,3 | si ex morte Ioseph secundum Scripturae sanctae fidem, |
| | LR 57,27 | fuit a uespera in uesperam secundum Dei conditionem atque praeceptum, |
| | LR 66,18 | secundum haec erit dies filii hominis, |
| | LR 69,6 | Iesum nisi in Spiritu Sancto secundum conscientiam dixit, |
| | LR 69,7 | secundum interiorem hominem non secundam solam |
| | LR 82,11 | et argentum et lapides pretiosi secundum naturam, |
| | LR 82,15 | omnia quidem non sua secundum originem, |
| | LR 82,16 | sed sua secundum uoluntatem. |
| | CA 48,8 | secundum Iohannem: |
| | CA 54,2 | Et dabo uobis singulis secundum opera uestra. |
| | CA 83,9 | qui secundum Deum uiuere non uoluit. |
| | CA 171,4 | Uae secundum abiit. |
| | CA 172,2 | Uae ergo secundum quod abiit equorum est. |
| | CA 172,5 | Uae secundum abiit. |
| | CA 176,1 | Nato autem Domino secundum carnem, |
| | CA 186,7 | Secundum est ubi signum magnum uisum |
| SECUNDUS | LR 58,14 | secundus sabbati! |
| | CA 93,3 | Et secundus angelus tuba cecinit, |
| SECURIS | LR 79,28 | Numquid magnificabitur securis sine concisore? |
| SECURUS | LR 23,17 | cuius debitore Deo securus fuit? |
| | LR 25,29 | Non enim securus est unusquisque ex numero se |
| SECUTUS | CA 55,3 | sed fidei ueritatem docentur esse secutus sicut desertoribus fidei Dominus dicit: |
| SED | LR 2,27 | fieret non paulatim ut lapis sed uno tempore accepit omnem potestatem |
| | LR 3,3 | manifestatur corpus non caput crescere sed etiam apostolica auctoritate firmatur: |
| | LR 3,10 | sed corpus crescit ex capite. |
| | LR 3,26 | sed quid in Dominum quid in |
| | LR 4,9 | nec in cor hominis ascendit sed obdurati hominis qui non est |
| | LR 4,21 | sed primo corporis est aduentus, |
| | LR 5,9 | Sed quo plenius ista dicantur ordini |
| | LR 5,20 | Sed hunc intellectum synonymis uoluit obscurare. |
| | LR 6,28 | Sed qui factus est filius Dei |
| | LR 7,5 | sed ille cui secundum Lucan dicit |
| | LR 7,12 | quia non ex sanguine sed ex Deo nati sumus. |
| | LR 9,31 | sed ipse conseruauit eos, |
| | LR 11,10 | Denique non totum sed partem eius cum hypocritis ponet, |
| | LR 12,13 | Sed conclusit Scriptura omnia sub peccato |
| | LR 12,15 | Sed dicet quis: |
| | LR 13,5 | Dominus non uenerit uocare iustos sed peccatores. |
| | LR 13,11 | Semen autem Abrahae non carnale sed spiritale, |
| | LR 13,12 | quod non ex lege sed ex promissione est. |
| | LR 13,19 | ergo Abrahae non ex lege sed ex promissione est, |
| | LR 13,24 | quia lex non est fidei sed operum sicut scriptum est: |
| | LR 13,25 | sed Qui fecerit ea uiuet in |
| | LR 13,28 | sed per iustitiam fidei. |
| | LR 14,8 | aliquando alteram in alteram inpegisse sed utramque ordinem suum tenuisse. |
| | LR 14,11 | sed legem statuimus, |
| | LR 14,13 | sed ex fide per repromissionem. |
| | LR 15,7 | Sed minus liquet quid sit Iustus |
| | LR 15,16 | sed quod non uult malum, |
| | LR 16,1 | sed cum infirmitate carnis et uirtute |